СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД НОВОХОПЕРСК
НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ.

Р Е Ш Е Н И Е

«01» августа 2012г. №7/2

г. Новохоперск
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов городского поселения –

город Новохоперск от 16.11.2007г. №34/6 «О введении

в действие земельного налога, установлении ставок,

сроков и порядка его уплаты на территории

городского поселения – город Новохоперск»
      В соответствии с Налоговым кодексом РФ (глава 31), Уставом городского поселения – город Новохоперск, Совет народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. В решении Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск №34/6 от 16.11.2007г. «О введении в действие земельного налога, установлении ставок, сроков и порядка его уплаты на территории городского поселения – город Новохоперск» пункт 1 статьи 4 дополнить словами следующего содержания:

«- предназначенных для общественно-делового использования.».

2. В пункте 2 статьи 13 слова «В части земельных участков под жилыми домами многоэтажной и повышенной этажности и под домами индивидуальной жилой застройки в границах городского поселения – город Новохоперск (1 и 2 вид функционального использования земель поселений)» заменить словами: «В части земельных участков под жилыми домами многоэтажной и повышенной этажности застройки и под домами индивидуальной жилой застройки, а также земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, площадью не более 1га».

3. Статью 13 пункт 2 добавить словами:

«- добровольные пожарные, состоящие в реестре добровольных пожарных Воронежской области, в территориальных пожарных командах (дружинах).».

4. Настоящее решение подлежит опубликованию.
5. Пункт 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011г. и на правоотношения, возникшие с 01.01.2012г.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на главы администрации городского поселения – город Новохоперск А.И.Буравлева.

Глава городского поселения –

город Новохоперск                                                                                          П.Н.Толмачев
PAGE
2